memoriae et, ut ita dixerim, armario cordis celer 

inseruit et sub huius magisterii disciplina cum 

omni mansuetudinis et humilitatis custodia 

triennium duxit. 

 (24). Misit deinceps praefatus dux Cunzo uiro Dei 

epistolam, ut in Constantiam uenisset, quatenus 

apud illum pontificem dignum 

elegisset. uocauitque Augustudensem praesulem 

cum clero et populo nec non et Spirensem 

electionis gratia accersiuit pleniterque ex tota Alta 

Germania presbiteros et diacones, clericos et laicos 

ad eandem urbem conuocauit, quatenus dignus 

pontifex eligeretur. Ipso nempe duce cum 

principibus Saeuorum mediante, protracta est 

tribus diebus synodus cum infinita populi 

multitudine. uir Dei Iohannem et Maginaldum 

adsumpsit et ad urbem perrexit. Qui cum introisset 

concilium, dux praeuenit eum, dicens : "Deus, qui 

per sanctam Mariam incarnari uoluit, in cuius 

honore haec ecclesia dedicata est, dignetur 

effundere Spiritum sanctum super nos et det nobis 

(24). Post haec dux sepe iam dictus per epistolam 

suam uirum Dei rogauit, ut ad Constantiam 

oppidum perueniret ad eligendum qui eidem sedi 

praeficeretur antistitem. Aduocauit autem 

Augustidunensem et ueridunensem episcopos 

cum multitudine clericorum ; Nemidonae etiam, 

quae a modernis Spira uocatur, uenire fecit 

episcopum necnon per nuntios et epistolas suas 

totius Alamanniae presbyteros, diaconos 

uniuersasque clericorum copias generaliter die 

denominata, id est proxima paschae dominica, 

apud Constantiam conuenire praecepit. Ipse 

quoque cum principibus et comitibus suis huic 

intererat conuentui. Cumque haec synodus tantae 

multitudinis celebraretur accessu et trium spatio 

denuntiaretur futura dierum, beatissimus Gallus 

diuino plenus consilio, assumptis Iohanne et 
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pontificem ad regendam plebem et gubernandam 

ecclesiam suam". Et rogauit pontifices, ut per 

eorum canones eligerent, quem uoluissent. Ubi 

totus clerus adunatus est, simul cum eis populo 

proclamante : "Quia iste Gallus uir Dei est, habens 

famam bonam per uniuersam regionem istam, 

instructus de scripturis ac plenus sapientia, iustus 

et castus corpore, mansuetus et humilis, largitor 

elymosinarum, continens et patiens, pater 

orfanorum et uiduarum, talem decet habere 

pontificatum". Dux autem dixit ad eum : "Audis, 

quid isti locuntur ?" Cui uir Dei respondit : "Bene 

dixerunt ; utinam uerum fuisset ! Isti qui hoc 

dicunt non intellegunt ex canonica auctoritate